
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESINHA 
GABINETE DO PREFEITO 

  
Santa Terezinha - PB, 14 de Janeiro de 2021. 

  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA TERESINHA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação de empresa especializada 
no fornecimento de combustível (gasolina comum, diesel e diesel S10) destinado ao 
abastecimento dos veículos em trânsito da frota da Prefeitura Municipal de Santa Terezinha – 
PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº DP00007/2021, a qual sugere a 
contratação de: 
  
- JAIME T. MOURA E CIA LTDA - 
09.352.634/0002-69  
Valor: R$ 37.210,00 
Publique-se e cumpra-se. 
  
  

                                              
___________________________________________ 

JOSE DE ARIMATEIA NUNES CAMBOIM 
Prefeito 


